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Özellikler:

Gıda sektöründe geniş bir yelpazede deneyim Kıdemli Kalite Güvence Teknisyeni. Kendi inisiyatifiyle
ve bir takımın parçası olarak çalışması mümkün. Ekipleri yönetmek, geliştirmek ve onları hedeflerine
ulaşmak için motive etmeyi içeren kanıtlanmış liderlik becerileri. Birinci sınıf analitik, tasarım ve
problem çözme becerileri. Yüksek kalite standartlarını koruyarak adanmıştır.

BAşlıca Başarılar:

Yeni bir kalite güvence sistemi uygulayarak yılda 50.000 £ şirkete kazandırdı.
Bitmiş malların kabul düzeyini % 96 den % 99 a artırdı.
Şirketin kalite güvence prosedürlerini yeniden yazarak üretim hattı için BS5750
geliştirdi.
Geçici olarak üretimi durduran önemli kalite güvence sorunlarını çözdü.

Deneyim:

1989 - tarih XXX GIDA LTD.

1992 - tarih Kıdemli Kalite Güvence Teknisyeni

XXX Gıdalar onların Manchester fabrikasında markası Manu altında bisküvi imalatı.
Sorumluluklar ve başarıları: 

XXX Gıda'nın 'Manchester fabrikasında tüm kalite güvenceni yönetti ve
Fabrika Müdürüne doğrudan bildirdi
6 kişilik bir ekip yönetti, Onlara görev atadı ve tarihlere uymak için bunları
motive etti.
 Fabrika ziyaretlerinde müşterilere kalite güvence prosedürleri gösterdi.
Fabrikada kalite denetimleri yaptı.

1989 - 1992 Kalite Güvence Teknisyeni

Bir programcı yardımıyla fabrika ortamını izlemek için bilgisayar
uygulamaları geliştirdi. 
Kalite güvence sistemi analiz etti ve iyileştirmek için önerilerde bulundu.
Bunlar mevcut kalite güvence sistemi içine dahil etti.
Şirket standartlarını karşıladığını kontrol etmek için fabrikada ekipmanı  inceledi.  
Fabrikada duran yeni ekipmanı kalite güvence prosedürlerine uygun olacağını
emin olmak için araştırdı. 

1985 - 1989 YYY GIDA ÜRÜNLERİ LTD.



1986 - 1989 Araştırma Teknisyeni
YYY Gıda Ürünleri geniş bir yelpazede bakkal ürünlerü üretimi. Sorumluluklar:

Yeni ürün bandı hazırladı ve ilgili laboratuarda deneyleri yaptı

Çeşitli konserve gıdaların raf ömrüyle ilgili bir çalışma yaptık.
Onlardaki bakteriyolojik içerikğin AET kurallarının bir araya geldiğini kontrol
etmek için yeni ürünler test etti.
Ambalaj üzerinde bir anket düzenledi.

1985 - 1986 Bitki Operatör
Konserve fabrikasında üretim hattı üzerinde çalıştı. sorumluluklar:

Sebze ve meyve konserve üreten kalaylı makinelerin operatörlüğünü yapmıştır.
Servis mühendisi yardımı ile herhangi bir üretim hattı sorunları çözüdü ve düzeltti.

Eğitim kursları: 

Kalite Güvence, BS5750 Kalite Yaklaşımı, Takım Liderliği I ve II, Zaman Yönetimi, Rapor Yazma: 
dahil olmak üzere çeşitli kurslar.  

Nitelikler/Eğitim:

BSc (Hons) Warwick Üniversitesi (1985) Kimya 2.2.

3 A seviyesi: Kimya [B] Matematik [B] Biyoloji [B]; 6 O Düzeyleri.

Ek bilgi:

Ehliyet sahibi

İlgi alanları / Hobiler:

Futbol, Grand Prix yarış
 


